
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
26/ago/2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
12:20 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: JORGE

 | Del 01/jul/2019 Al 31/jul/2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$18,660,000.00GOBIERNO $1,871,940.22 $2,181,554.54$1,559,982.30 $18,348,042.08$20,219,982.30

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,093,230.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $93,833.81 $93,833.81$0.00 $999,396.19$1,093,230.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$17,129,570.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $1,519,452.21 $1,829,066.53$632,975.57 $16,243,093.36$17,762,545.57

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$101,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $151,033.50 $151,033.50$779,792.73 $729,759.23$880,792.73

$336,200.00OTROS SERVICIOS GENERALES $107,620.70 $107,620.70$147,214.00 $375,793.30$483,414.00

$36,990,391.00DESARROLLO SOCIAL $251,227.12 $249,963.13-$908,873.30 $35,830,290.58$36,081,517.70

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $41,765.00 $41,765.00$3,280,086.87 $3,238,321.87$3,280,086.87

$36,990,391.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $209,462.12 $208,198.13-$4,188,960.17 $32,591,968.71$32,801,430.83

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EDUCACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$270,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $9,499.00 $317,999.00$308,500.00 $569,001.00$578,500.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$270,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $9,499.00 $317,999.00$308,500.00 $569,001.00$578,500.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,120,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $45,678.42 $45,678.42$0.00 $1,074,321.58$1,120,000.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,120,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $45,678.42 $45,678.42$0.00 $1,074,321.58$1,120,000.00

Total del Gasto $57,040,391.00 $959,609.00 $58,000,000.00 $2,178,344.76 $2,795,195.09 $55,821,655.24


